
 
 

UCHWAŁA NR XXX/231/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt  9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/196/2021 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Bychawie Nr XXVII/205/2021 
z dnia 24 marca 2021 r.,  Nr XXVIII/210/2021 z dnia 4 maja 2021 r. oraz Nr XXIX/218/2021 z dnia 26 maja 
2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 62.893.564,18 zł zwiększa się o kwotę 115.000,00 zł do kwoty 63.008.564,18 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami z kwoty 17.091.361,63 zł o 100.000,00 zł do kwoty 17.191.361,63 zł. 

2. W § 2 kwotę 65.919.177,18 zł zwiększa się o kwotę 115.000,00 zł do kwoty 66.034.177,18 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami z kwoty 17.091.361,63 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 17.191.361,63 zł. 

3. W § 5 zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu z kwoty 62.000,00 zł o kwotę 46.500,00 zł do kwoty 
15.500,00 zł. 

4. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2021” 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2021 roku” otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego” otrzymuje brzmienie według załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się załącznik „Wydatki realizowane w ramach budżetu obywatelskiego w 2021 roku” 
w brzmieniu według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bychawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2021 r.

Poz. 3235



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3235



Gmina Bychawa

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXX/231/2021
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy w roku 2021

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
62 893 564,18 0,00 115 000,00 63 008 564,18

Dochody bieżące gminy
52 930 107,84 0,00 115 000,00 53 045 107,84

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
17 091 361,63 0,00 100 000,00 17 191 361,63

Dział 852 Pomoc społeczna
1 343 041,00 0,00 100 000,00 1 443 041,00

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia
1 342 765,00 0,00 100 000,00 1 442 765,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami
1 342 765,00 0,00 100 000,00 1 442 765,00

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
35 713 673,46 0,00 15 000,00 35 728 673,46

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
194 404,00 0,00 5 000,00 199 404,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
135 054,00 0,00 5 000,00 140 054,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia
29 500,00 0,00 10 000,00 39 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3235



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.85195 Pozostała działalność
29 500,00 0,00 10 000,00 39 500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
29 500,00 0,00 10 000,00 39 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3235



Gmina Bychawa

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXX/231/2021
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy w roku 2021

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 65 919 177,18 171 302,39 286 302,39 66 034 177,18
Wydatki bieżące 48 576 286,81 131 520,39 166 218,39 48 610 984,81

wynagrodzenia i składki 18 111 965,95 12 330,88 27,88 18 099 662,95

wydatki na realizację zadań statutowych 9 590 628,57 72 189,51 159 690,51 9 678 129,57

dotacje 4 096 863,85 0,00 6 000,00 4 102 863,85

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 264 288,44 500,00 500,00 16 264 288,44

rezerwa 306 700,00 46 500,00 0,00 260 200,00

Wydatki majątkowe 17 342 890,37 39 782,00 120 084,00 17 423 192,37

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 667 609,80 39 782,00 97 084,00 10 724 911,80

dotacje na inwestycje 1 963 414,78 0,00 23 000,00 1 986 414,78

Wydatki bieżące gminy 48 576 286,81 131 520,39 166 218,39 48 610 984,81
Zadania własne 31 178 389,43 131 492,51 66 190,51 31 113 087,43

Wydatki bieżące 31 178 389,43 131 492,51 66 190,51 31 113 087,43

wynagrodzenia i składki 16 608 007,00 12 303,00 0,00 16 595 704,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 237 501,43 72 189,51 59 690,51 8 225 002,43

dotacje 4 042 981,00 0,00 6 000,00 4 048 981,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 777 360,00 500,00 500,00 1 777 360,00

rezerwa 306 700,00 46 500,00 0,00 260 200,00

Dział 600 Transport i łączność 777 342,34 12 189,51 4 494,51 769 647,34
Wydatki bieżące 777 342,34 12 189,51 4 494,51 769 647,34

wydatki na realizację zadań statutowych 775 342,34 12 189,51 4 494,51 767 647,34

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 777 342,34 12 189,51 4 494,51 769 647,34
Wydatki bieżące 777 342,34 12 189,51 4 494,51 769 647,34

wydatki na realizację zadań statutowych 775 342,34 12 189,51 4 494,51 767 647,34

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3235



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 240 031,70 0,00 15 875,00 255 906,70
Wydatki bieżące 240 031,70 0,00 15 875,00 255 906,70

wydatki na realizację zadań statutowych 240 031,70 0,00 15 875,00 255 906,70

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 715,70 0,00 15 875,00 109 590,70
Wydatki bieżące 93 715,70 0,00 15 875,00 109 590,70

wydatki na realizację zadań statutowych 93 715,70 0,00 15 875,00 109 590,70

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 477 438,27 0,00 8 486,00 485 924,27
Wydatki bieżące 477 438,27 0,00 8 486,00 485 924,27

wydatki na realizację zadań statutowych 297 280,27 0,00 8 486,00 305 766,27

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 314 438,27 0,00 8 486,00 322 924,27
Wydatki bieżące 314 438,27 0,00 8 486,00 322 924,27

wydatki na realizację zadań statutowych 256 280,27 0,00 8 486,00 264 766,27

Dział 758 Różne rozliczenia 62 000,00 46 500,00 0,00 15 500,00
Wydatki bieżące 62 000,00 46 500,00 0,00 15 500,00

rezerwa 62 000,00 46 500,00 0,00 15 500,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 62 000,00 46 500,00 0,00 15 500,00
Wydatki bieżące 62 000,00 46 500,00 0,00 15 500,00

rezerwa 62 000,00 46 500,00 0,00 15 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 907 040,33 72 303,00 0,00 16 834 737,33
Wydatki bieżące 16 907 040,33 72 303,00 0,00 16 834 737,33

wynagrodzenia i składki 11 805 424,00 12 303,00 0,00 11 793 121,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 075 821,33 60 000,00 0,00 2 015 821,33

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 910 301,00 72 303,00 0,00 837 998,00
Wydatki bieżące 910 301,00 72 303,00 0,00 837 998,00

wynagrodzenia i składki 474 878,00 12 303,00 0,00 462 575,00

wydatki na realizację zadań statutowych 434 423,00 60 000,00 0,00 374 423,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 215 500,00 0,00 10 000,00 225 500,00
Wydatki bieżące 215 500,00 0,00 10 000,00 225 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 44 915,00 0,00 10 000,00 54 915,00

Rozdz.85195 Pozostała działalność 29 500,00 0,00 10 000,00 39 500,00
Wydatki bieżące 29 500,00 0,00 10 000,00 39 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 500,00 0,00 10 000,00 12 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3235



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400 248,00 500,00 500,00 400 248,00
Wydatki bieżące 400 248,00 500,00 500,00 400 248,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 158 570,00 500,00 500,00 158 570,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 103 500,00 500,00 0,00 103 000,00
Wydatki bieżące 103 500,00 500,00 0,00 103 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 500,00 500,00 0,00 103 000,00

Rozdz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 16 500,00 0,00 500,00 17 000,00
Wydatki bieżące 16 500,00 0,00 500,00 17 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 500,00 0,00 500,00 17 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 591 421,50 0,00 18 500,00 3 609 921,50
Wydatki bieżące 3 591 421,50 0,00 18 500,00 3 609 921,50

wydatki na realizację zadań statutowych 3 528 560,50 0,00 18 500,00 3 547 060,50

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 0,00 18 500,00 26 500,00
Wydatki bieżące 8 000,00 0,00 18 500,00 26 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 000,00 0,00 18 500,00 26 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 392 008,29 0,00 8 335,00 1 400 343,29
Wydatki bieżące 1 392 008,29 0,00 8 335,00 1 400 343,29

wydatki na realizację zadań statutowych 134 486,29 0,00 2 335,00 136 821,29

dotacje 1 184 700,00 0,00 6 000,00 1 190 700,00

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 64 492,87 0,00 7 195,00 71 687,87
Wydatki bieżące 64 492,87 0,00 7 195,00 71 687,87

wydatki na realizację zadań statutowych 37 792,87 0,00 1 195,00 38 987,87

dotacje 21 700,00 0,00 6 000,00 27 700,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 827 515,42 0,00 1 140,00 828 655,42
Wydatki bieżące 827 515,42 0,00 1 140,00 828 655,42

wydatki na realizację zadań statutowych 96 693,42 0,00 1 140,00 97 833,42

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 17 091 361,63 27,88 100 027,88 17 191 361,63
Wydatki bieżące 17 091 361,63 27,88 100 027,88 17 191 361,63

wynagrodzenia i składki 1 450 963,78 27,88 27,88 1 450 963,78

wydatki na realizację zadań statutowych 1 142 023,56 0,00 100 000,00 1 242 023,56

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 970,00 27,58 27,58 2 970,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3235



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2 970,00 27,58 27,58 2 970,00

wynagrodzenia i składki 2 970,00 27,58 27,58 2 970,00

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 970,00 27,58 27,58 2 970,00

Wydatki bieżące 2 970,00 27,58 27,58 2 970,00

wynagrodzenia i składki 2 970,00 27,58 27,58 2 970,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 343 041,00 0,00 100 000,00 1 443 041,00
Wydatki bieżące 1 343 041,00 0,00 100 000,00 1 443 041,00

wydatki na realizację zadań statutowych 316 770,41 0,00 100 000,00 416 770,41

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia 1 342 765,00 0,00 100 000,00 1 442 765,00
Wydatki bieżące 1 342 765,00 0,00 100 000,00 1 442 765,00

wydatki na realizację zadań statutowych 316 765,00 0,00 100 000,00 416 765,00

Dział 855 Rodzina 14 847 140,00 0,30 0,30 14 847 140,00
Wydatki bieżące 14 847 140,00 0,30 0,30 14 847 140,00

wynagrodzenia i składki 291 763,00 0,30 0,30 291 763,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 6 820,00 0,30 0,30 6 820,00
Wydatki bieżące 6 820,00 0,30 0,30 6 820,00

wynagrodzenia i składki 176,00 0,30 0,30 176,00

Wydatki majątkowe gminy 17 342 890,37 39 782,00 120 084,00 17 423 192,37
Zadania własne 7 697 685,58 39 782,00 120 084,00 7 777 987,58

Wydatki majątkowe 7 697 685,58 39 782,00 120 084,00 7 777 987,58

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 552 215,58 39 782,00 97 084,00 7 609 517,58

dotacje na inwestycje 145 470,00 0,00 23 000,00 168 470,00

Dział 600 Transport i łączność 6 200 449,19 39 782,00 0,00 6 160 667,19
Wydatki majątkowe 6 200 449,19 39 782,00 0,00 6 160 667,19

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 200 449,19 39 782,00 0,00 6 160 667,19

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 6 200 449,19 39 782,00 0,00 6 160 667,19
Wydatki majątkowe 6 200 449,19 39 782,00 0,00 6 160 667,19

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 200 449,19 39 782,00 0,00 6 160 667,19

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 991,29 0,00 4 297,00 206 288,29
Wydatki majątkowe 201 991,29 0,00 4 297,00 206 288,29

inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 991,29 0,00 4 297,00 166 288,29

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3235



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 161 991,29 0,00 4 297,00 166 288,29
Wydatki majątkowe 161 991,29 0,00 4 297,00 166 288,29

inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 991,29 0,00 4 297,00 166 288,29

Dział 801 Oświata i wychowanie 122 000,00 0,00 90 000,00 212 000,00
Wydatki majątkowe 122 000,00 0,00 90 000,00 212 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 000,00 0,00 90 000,00 212 000,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

Rozdz.85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

dotacje na inwestycje 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 118 563,04 0,00 2 787,00 121 350,04
Wydatki majątkowe 118 563,04 0,00 2 787,00 121 350,04

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 093,04 0,00 2 787,00 15 880,04

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 093,04 0,00 2 787,00 15 880,04
Wydatki majątkowe 13 093,04 0,00 2 787,00 15 880,04

inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 093,04 0,00 2 787,00 15 880,04

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3235



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2021

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 246 197,78 Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/231/2021

I. 1. Dotacje podmiotowe Rady Miejskiej w Bychawie

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) z dnia 30 czerwca 2021 r.

1 921 Bychawskie Centrum Kultury 663 000,00

92109 w Bychawie

2 921 Miejska Biblioteka Publiczna 500 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 1 163 000,00

I. 2. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1 600, 60014 Powiat Lubelski 718 996,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

wyd. majątkowe Nr 2297 L  Zaraszów-Kąty - Wysokie"

600, 60014 490 181,78 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

wyd. majątkowe Nr 2288L Kiełczewice - Leśniczówka -Bychawa"

600, 60014 88 519,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

wyd. majątkowe Wola Duża przy drodze powiatowej Nr 2287L"

600, 60014 153 021,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

wyd. majątkowe Nr 2278L Osmolice-Bychawka-Bychawa w m. Bychawka Pierwsza

i Bychawka Druga w zakresie wykonania chodnika"-Etap II.

600,60004 42 437,00 Pomoc finansowa na organizację świadczenia usług w zakresie 

wyd. bieżące publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Bychawa

921,92105 1 200,00 Dotacja na pokrycie części kosztów

wyd. bieżące dożynek powiatowych

2 600, 60013 Samorząd Województwa 150 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

wyd. majątkowe Lubelskiego Stara Wieś Pierwsza w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 842"

600, 60013 100 000,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa chodnika w miejscowości 

wyd. majątkowe Wola Gałęzowska w ciągu drogi wojewódzkiej "

600, 60013 117 227,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Budowa dodatkowego pasa ruchu

wyd. majątkowe dedykowanego do skrętu w prawo w ramach I etapu rozbudowy drogi

wojewódz.Nr 834 Bełżyce-Niedrzwica Duża -Bychawa -Stara Wieś III

z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2287L w Bychawie"

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3235



3 bież.750,75095 Celowy Związek Gmin PROEKOB 31 646,00 Składka członkowska

4 bież.750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

5 754,75410.  Komenda Miejska Państwowej 40 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego

wyd. majątkowe Straży Pożarnej w Lublinie dla  Komendy Miejskiej PSP w Lublinie

6. 851,85111 SP ZOZ w Bychawie 23 000,00 Dofinansowanie zakupu aparatury i wyposażenia systemu

wyd. majątkowe kardiomonitoringu

7. 921,92109 Bychawskie Centrum         105 470,00 Udział własny do zadania "Infrastruktura Domów Kultury 

wyd. majątkowe Kultury w Bychawie Podniesienie jakości oferty kulturalnej BCK.

8. 926, 92601 Bychawskie Centrum         17 000,00 Dotacja celowa na utrzymanie obiektu stadionu.

wyd.bieżące Kultury w Bychawie

Razem dotacje celowe 2 083 197,78

II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 759 489,85

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan)

801,80104 Niepubliczne przedszkole 335 922,00

1 801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 302 856,00

854,85404 29 309,00

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 1 191 387,00

2 801,80103 Zaraszów i okolic - prowadzące 208 432,00

801, 80150 szkołę podstawową 398 338,00

 i oddział przedszkolny

Razem dotacje podmiotowe 2 466 244,00

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział,Rozdz. Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851 13 500,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 

85154 rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851 Zorganizowanie wypoczynku letniego , na którym będą prowadzone zajęcia 

85154 9 800,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym dla dzieci i młodzieży .

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3235



3. 851 Zorganizowanie bychawskich półkolonii letnich

85154 25 000,00 profilaktycznie, zdrowo i sportowo.

4. 851 Dofinansowanie powszechnej nauki pływania z elementami profilaktyki

85154 12 000,00 dla uczniów szkół podstawowych.

5. 853 Wspieranie edukacji osób starszych - dofinansowanie funkcjonowania

85395 10 000,00 Uniwersytetu Trzeciego Wieku prowadzonego przez stowarzyszenie

921 Zorganizowanie Spotkań Regionalnych - imprezy kontynuowanej corocznie

6. 92105 2 000,00 promującej tradycje gminy Bychawa. 

921 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - pobudzanie aktywności

7. 92105 3 000,00 społecznej mieszkańców Gminy Bychawa w wieku emerytalnym w zakresie 

aktywności kulturalnej, edukacyjnej oraz integracji seniorów.

921 Promocja zwyczajów ludowych - organizacja imprezy kulturalnej

8. 92105 3 000,00 Noc Świętojańska dla mieszkańców Bychawy

921 Wydanie albumu (wznowienie) "Bychawa dawna - przeszłość miasta

9. 92105 10 000,00 zamknieta w fotografii"

921 Krzewienie i podtrzymanie tradycji narodowych - organizacja

10. 92105 1 500,00 "Turnieju Rycerskiego"

921 Rozwijanie patriotyzmu oraz pielęgnowanie polskości - zorganizowanie

11. 92105 1 000,00 "Ogniska z pieśnią patriotyczną".

921 Żeglujemy na falach - rejs łodzią z Bychawy do La Chapellena obchody

12. 92105 6 000,00 25 -lecia współpracy miast partnerskich

Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

13. 926 160 000,00 propagowanie form aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie

92605 piłki nożnej, siatkowej i koszykowej.

14. 926 25 000,00 Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

92605 propagowanie form aktywnego wypoczynku w zakresie pływania.

Razem 281 800,00

II. 3. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji

Kwota dotacji 

(plan) Przeznaczenie dotacji 

801,80153 Stowarzysz.na rzecz rozwoju wsi Dotacja  na koszty zakupu podręczników, 

1 wyd. bieżące Zaraszów i okolic-SP w Zaraszowie 11 445,85 materiałow edukacyjnych, ćwiczeniowych.

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2021  - 6 005 687,63

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3235



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXX/231/2021

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2021 roku Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł

Rok zakończenia 2021

1. Modernizcja ujęcia wody w miejscowości Gałęzów Kolonia Druga .010;01010 2021-2021 300 000,00

II etap, w tym ze środków opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8.525 zł

2. Przebudowa kolizji linii kablowych z budową dodatkowego pasa ruchu 600;60013 2021-2021 94 710,00

dedykowanego do skrętu w prawo w ramach I etapu rozbudowy drogi

wojewódz.Nr 834 Bełżyce-Niedrzwica Duża -Bychawa -Stara Wieś III

z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2287L w Bychawie

pomoc rzeczowa dla Sam. Woj.. Lubelskiego

3. Budowa drogi gminnej ulica Powstańców Warszawy w Bychawie 600;60016 2021-2021 3 516 497,00

w tym środki FDS - 1.681.622,00 zł i środki RFIL -1.060.495,17 zł.

4. Przebudowa drogi  w miejscowościach Olszowiec Kolonia -Romanów 600;60016 2021-2021 283 000,00

Kolonia 

5. Przebudowa drogi w miejscowości Osowa Kolonia 600;60016 2021-2021 76 000,00

kolejny etap 

6. Przebudowa drogi w miejscowości Zaraszów, w tym środki FDS 600;60016 2021-2021 434 396,00

295.195 zł.

7. Przebudowa drogi w miejscowości Józwów 600;60016 2021-2021 670 706,00

w tym środki FDS - 335.352,00 zł.

8. Przebudowa drogi w miejscowości Leśniczówka (środki własne, zostanie 600;60016 2021-2021 300 000,00

złożony wniosek o dofinansowanie w kwocie 200.000 do Sam. Woj..

Lubelskiego ze środków ochrony gruntów rolnych)

9. Przebudowa drogi wraz z budową parkingu - ulica ks. D. Maja w Bychawie 600;60016 2021-2021 200 000,00

udział własny do FDS - zostanie złożony wniosek

10. Modernizacja chodnika ul. Wandzin z ul. Ogrodową w Bychawie 600;60016 2021-2021 50 000,00

11. Przebudowa drogi w miejscowości Kowersk 600;60016 2021-2021 350 000,00

udział własny do FDS - zostanie złożony wniosek

12. Budowa parkingu przy ul. Rataja w Bychawie 600;60016 2021-2021 60 000,00

13. Utwardzenie miejsc postojowych w miejscowości Zaraszów 600;60016 2021-2021 27 921,12

na działce 152, w tym środki funduszu sołeckiego - 19.703,12 zł

14. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osowa 600;60016 2021-2021 8 000,00

wykonanie dokumentacji - środki funduszu sołeckiego

15. Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Osowa Kolonia- Olszowiec 600;60016 2021-2021 21 318,48

 Kolonia wykonanie dokumentacji, w tym środki fun.sołeckiego-12.118,48 zł

16. Budowa drogi gminnej w miejscowości Stara Wieś Druga - wykonanie 600;60016 2021-2021 16 228,59

 dokumentacji  środki funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3235



17. Budowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 107204L - ul. M. Dąbrowskiej 600;60016 2021-2021 73 800,00

w Bychawie -opracowanie dokumentacji

18. Przebudowa drogi w miejscowości Zdrapy 600;60016 2021-2021 5 000,00

wykonanie dokumentacji 

19. Przebudowa drogi w miejscowościach Olszowiec-Skawinek 600;60016 2021-2021 12 300,00

wykonanie dokumentacji 

20. Przebudowa drogi w miejscowości Bychawka Trzecia Kolonia 600;60016 2021-2021 24 600,00

wykonanie dokumentacji 

21. Przebudowa drogi Nr 107236 Lw miejscowości Osowa 600;60016 2021-2021 20 900,00

wykonanie dokumentacji 

22. Przebudowa drogi Nr 107234 Lw miejscowości Osowa Kolonia 600;60016 2021-2021 10 000,00

(od strony m. Piotrków) - wykonanie dokumentacji 

23. Modernizacja budynku mieszkalnego (mieszkania socjalne) 700;70005 2020-2021 226 000,00

przy ul. Pileckiego w Bychawie - wymiana dachu

24. Modernizacja garażu i zaplecza socjalnego w budynku OSP 754,75412 2021-2021 61 797,00

w Olszowcu

25. Modernizacja garażu i zaplecza socjalnego w budynku OSP 754,75412 2021-2021 90 000,00

w Bychawce Pierwszej

26. Wykonanie ogrodzenia budynku OSP Zaraszów Kolonia, 754,75412 2021-2021 14 491,29

w tym środki funduszu sołeckiego - 11.991,29 zł

27. Modernizacja dachu i docieplenie stropu budynku Szkoły Podstawowej 801,80101 2021-2021 74 000,00

w Woli Gałęzowskiej

28. Rozbudowa przedszkola w Bychawie 801,80104 2021-2021 48 000,00

aktualizacja dokumentacji

29. Modernizacja autobusu szkolnego - montaż instalacji nadwozia i podwozia 801,80113 2021-2021 90 000,00

30. Budowa wodociągu w ul Polnej w Bychawie - dalszy etap 900,90001 2021-2021 120 000,00

31 Przebudowa alejek w parku przy ul. Piłsudskiego w Bychawie 900,90004 2021-2021 200 000,00

32. Budowa oświetlenia drogi gminnej w m. Olszowiec Kolonia - 900-90015 2021-2021 7 533,70

dokumentacja projektowa- środki funduszu sołeckiego

33. Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w miejscowości Bychawka 900-90015 2021-2021 10 000,00

Druga Kolonia - projekt -  środki funduszu sołeckiego

34. Budowa oświetlenia w miejscowości Łęczyca -lampy solarne 900-90015 2021-2021 11 821,87

 środki funduszu sołeckiego 

35. Budowa oświetlenia w miejscowości Bychawka Pierwsza -lampy ledowe 900-90015 2021-2021 15 847,24

z zasilaniem akumulatorowym- środki funduszu sołeckiego 

36. Budowa oświetlenia fotowoltaicznego  w miejscowości Bychawka Trzecia 900-90015 2021-2021 20 042,10

(przy drodze gminnej 107240 L) środki funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3235



37. Montaż oświetlenia solarnego przy altanie w miejscowości Grodzany 900-90015 2021-2021 15 000,00

 środki funduszu sołeckiego

38. Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w miejscowości Leśniczówka 900-90015 2021-2021 18 898,05

lampy ledowe z zasilaniem hybrydowym - środki funduszu sołeckiego 

39. Budowa oświetlenia przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Podzamcze 900-90015 2021-2021 24 194,58

lampy ledowe z zasilaniem hybrydowym - środki funduszu sołeckiego 

40. Budowa oświetlenia w miejscowości Wola Duża -lampy ledowe 900-90015 2021-2021 12 000,00

z zasilaniem hybrydowym - środki funduszu sołeckiego 

41. Budowa oświetlenia przy drodze Nr 7206L w miejscowości Wincentówek 900-90015 2021-2021 15 508,26

lampy solarne - środki funduszu sołeckiego 

42. Budowa oświetlenia w miejscowości Zdrapy -lampy ledowe 900-90015 2021-2021 19 491,26

z zasilaniem automatycznym - środki funduszu sołeckiego 

43. Budowa oświetlenia w m. Bychawka Trzecia (przy drodze gminnej 900-90015 2021-2021 11 500,00

Nr 107239 L) - dokumentacja

44. Budowa oświetlenia ul. H. Sienkiewicza w Bychawie - Wola Duża 900-90015 2021-2021 25 000,00

dokumentacja 

45. Budowa oświetlenia w miejscowości Zdrapy 900-90015 2021-2021 1 845,00

dodatkowa dokumentacja do wykonanej w roku 2020

46. Ułożenie kostki i oświetlenie  altany  w sołectwie Wola Duża Kolonia, 921-92105 2021-2021 15 880,04

w tym środki  funduszu sołeckiego 13.093,04 zł

RAZEM 7 704 227,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3235



 Załącznik nr 5 
 do uchwały Nr  XXX/231/2021 
 Rady Miejskiej w Bychawie 
 z dnia 30 czerwca 2021 r.   

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Nazwa sołectwa 

Środki funduszu 
przypadające na 

dane sołectwo (art. 
3 ust. 1 ustawy o 

funduszu sołeckim) 

Wydatki w 
ramach funduszu 

Klasyfikacja budżetowa 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 
sołectwa 

Dział Rozdział 

1 Bychawka Druga 22 372,57 22 372,57 600 60016 Zakup tłucznia na drogi gminne 

2 
Bychawka Druga 

Kolonia 
20 296,33 

10 000,00 
(w. majątkowe) 

900 90015 Projekt oświetlenia drogi gminnej w Bychawce Drugiej Kolonii 

9 000,00 600 60016 Zakup kruszywa na drogę gminną 

1 296,33 801 80195 Zakup książek dla Szkoły Podstawowej im. K. Koźmiana w Bychawce 

3 Bychawka Pierwsza 15 847,24 
15 847,24 

(w. majątkowe) 
900 90015 Zakup i montaż lamp LED z zasilaniem akumulatorowym 

4 Bychawka Trzecia 20 042,10 
20 042,10 

(w. majątkowe) 
900 90015 Budowa oświetlenia fotowoltaicznego 

5 
Bychawka Trzecia 

Kolonia 
15 084,54 

 
7 584,54 

 
600 60016 Zakup kruszywa i wyrównanie drogi 

7 500,00 900 90015 Budowa oświetlenia solarnego 

6 Gałęzów 27 923,35 
9 000,00 600 60016 

Zakup i ustawienie dwóch wiat przystankowych w Gałęzowie 
dla dzieci dojeżdżających do szkoły 

18 923,35 600 60016 Zakup i ułożenie tłucznia na drogach gminnych 

7 
Gałęzów Kolonia 

Druga 
19 152,28 

16 500,00 921 92109 Remont budynku świetlicy wiejskiej 

2 652,28 921 92109 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  

8 
Gałęzów Kolonia 

Pierwsza 
13 855,74 13 850,00 754 75412 Remont budynku OSP w Gałęzowie Kolonii Pierwszej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3235



9 Józwów 12 203,22 12 203,22 600 60016 Dostawa kruszywa na remonty dróg gminnych 

10 
Kosarzew Dolny 

Kolonia 
15 381,14 15 381,14 921 92109 

Wzmocnienie i izolacja fundamentów i ścian w budynku CKW 
w Kosarzewie Dolnym Kolonii 

11 Kowersk 12 711,69 12 711,69 754 75412 Dokończenie remontu budynku remizy OSP w Kowersku 

12 Leśniczówka 18 898,05 
18 898,05 

(w. majątkowe) 
900 90015 

Budowa oświetlenia LED z automatycznym zasilaniem hybrydowym 
przy drodze powiatowej w Leśniczówce 

13 Łęczyca 11 821,87 
11 821,87 

(w. majątkowe) 
900 90015 Budowa dwóch lamp solarnych 

14 Marysin 12 669,32 12 669,32 600 60016 Dalszy remont drogi gminnej nr 107199L 

15 Olszowiec 12 754,06 

5 557,43 754 75412 
Wykonanie systemu monitoringu budynku OSP w Olszowcu, w 
części wykorzystywanego jako centrum kultury wiejskiej 

7 196,63 600 60016 
Naprawa dróg gminnych w Olszowcu – zakup kruszywa,  
rozwiezieniem i utwardzenie 

16 Olszowiec Kolonia 14 533,70 
7 000,00 600 60016 Zakup tłucznia na remont drogi gminnej w Olszowcu Kolonii 

7 533,70 
(w. majątkowe) 

900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej w Olszowcu 
Kolonii 

17 Osowa 18 516,70 

8 000,00 
(w. majątkowe) 

600 60016 
Wykonanie projektu przebudowy drogi gminnej nr 107180L 
w Osowie 

10 516,70 700 70005 Remont pomieszczenia w budynku szkolnym w Osowie 

18 Osowa Kolonia 12 118,48 
12 118,48 

(w. majątkowe) 
600 60016 

Wykonanie projektu drogi gminnej Osowa Kolonia – Olszowiec 
Kolonia 

19 Podzamcze 24 194,58 
24 194,58 

(w. majątkowe) 
900 90015 

Budowa i wykonanie oświetlenia drogowego przy drodze 
wojewódzkiej nr 834 w miejscowości Podzamcze 

20 Romanów 11 779,50 11 779,50 900 90095 
Plac zabaw, w tym wykonanie dokumentacji 3.000 zł i zakup 
urządzeń  - 8.779,50 zł. 

21 Skawinek 12 287,97 12 287,97 600 60016 Utwardzenie kruszywem drogi gminnej w Skawinku 

22 Stara Wieś Druga 16 228,59 
16 228,59 

(w. majątkowe) 
600 60016 

Sporządzenie dokumentacji budowy drogi gminnej nr 107218L 
w Starej Wsi Drugiej 

23 Stara Wieś Pierwsza 26 101,34 

5 000,00 754 75412 Zakup specjalistycznych ubrań i hełmów dla OSP 

5 000,00 921 92109 Zakup stołów do świetlicy wiejskiej 

5 000,00 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni przy świetlicy wiejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3235



11 101,34 600 60016 Zakup tłucznia na drogi gminne w Starej Wsi Pierwszej 

24 Stara Wieś Trzecia 20 042,10 20 042,10 754 75412 Remont budynku OSP i świetlicy w Starej Wsi Trzeciej  

25 Urszulin 13 432,02 13 432,02 600 60016 Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 

26 Wandzin 23 389,51 
8.395,00 921 92105 Zakup całorocznego namiotu 

14 994,51 600 60016 
Oczyszczenie i utwardzenie brzegu rowu odprowadzającego wodę 
z Wandzina 

27 Wincentówek 15 508,26 
15 508,26 

(w. majątkowe) 
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 7206L 

28 Wola Duża 19 660,75 

12 000,00 
(w. majątkowe) 

900 90015 Zakup dwóch hybrydowych lamp LED do oświetlenia ulic 

2 860,00 921 92109 Malowanie świetlicy wiejskiej 

4 800,75 754 75412 
Zakup materiałów budowlanych do wykonania elewacji 
i ocieplenia garażu OSP 

29 Wola Duża Kolonia 13 093,04 
13.093,04 

(w. majątkowe) 
921 92105 

Ułożenie kostki przy altanie (blaszanej) i wykonanie oświetlenia w 
altanie. 

30 Wola Gałęzowska 32 584,30 32 584,30 754 75412 Dokończenie remontu budynku OSP w Woli Gałęzowskiej 

31 
Wola Gałęzowska 

Kolonia 
11 271,03 11 271,03 600 60016 Dostawa tłucznia na remont drogi gminnej 

32 Zadębie 16 609,94 
6 009,94 600 60016 Dostawa kruszywa na remonty dróg w sołectwie 

10 600,00 600 60016 Wykonanie projektu i organizacja ruchu drogowego 

33 Zaraszów 19 703,12 19 703,12 600 60016 Utwardzenie miejsc postojowych na działce nr 152 

34 Zaraszów Kolonia 16 991,29 

5 000,00 600 60016 Naprawa cząstkowa drogi gminnej 

11 991,29 
(w. majątkowe) 

754 75412 Wykonanie ogrodzenia przy budynku remizy w Zaraszowie Kolonii 

35 Zdrapy 19 491,26 
19 491,26 

(w. majątkowe) 
900 90015 Zakup i montaż lamp solarnych LEDz zasilaniem automatycznym 

36 Grodzany 25 592,87 

15 000,00 
(w. majątkowe) 

900 90015 
Wykonanie oświetlenia wykorzystującego energię słoneczną 
na placu spotkań przy nowo wybudowanej altanie 

8 000,00 921 92105 Zakup materiałów do wykonanie ogrodzenia altanki i placu  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3235



2 592,87 921 92105 Zakup kruszywa i utwardzenie terenu wokół altanki 

 Razem 634 143,85 634 138,11    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3235



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXX/231/2021

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Wydatki realizowane w ramach budżetu obywatelskiego w 2021 roku

Lp        Nazwa zadania Dz. Plan wydatków

realizowanego w ramach budżetu obywatelskiego rozdz. w zł

2021

1. Modernizacja chodnika ul. Wandzin z ul. Ogrodową w Bychawie. 600;60016 50 000,00

wydatki majątkowe

2. Urządzenie placu zabaw przy ul. Mickiewicza w Bychawie 900;90095 15 000,00

 zakup urządzeń i ogrodzenie.

wydatki bieżące

3. Wykonanie szafki "biblioteczki plenerowej" wraz z wydatkami 921;92105 9 000,00

na nagrodę za projekt i uroczystą inaugurację zadania.

wydatki bieżące

RAZEM 74 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3235


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-07-20T12:37:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




